ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VĂN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Văn, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

 Phân công tổ chức lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Xuân Giáp Thìn năm 2024 xã Tân Văn

Thực hiện Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã về việc Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Để tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Giáp Thìn năm 2024 được trang trong, thiết thực và ý nghĩa. UBND xã phân

công các thành phần như sau:

 1. Phân công nhiệm vụ

stt Họ và Tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Ông: Hoàng Kim Hữu Chủ tịch UBND  xã Chỉ đạo chung

2 Ông: Nông Ngọc Đằng Phó CT UBND xã Chỉ đạo thực hiện

3 Bà: Hà Thị Thu Địa Chính NN-XD&MT Chuẩn bị cây trồng theo kế hoạch

4 Bà: Hoàng Thị Lam Địa Chính NN-XD&MT

5 Ông: Nông Ngọc Hưởng Văn phòng – Thống kê Chuẩn bị ấm, chén, chè nước

6 Bà: Hoàng Thị Hiền Văn phòng – Thống kê

7 Ông: Nguyễn Văn Tiệp Chỉ huy trưởng QS xã Hỗ trợ căng phông bạt, bàn, ghế,

trang trí cho buổi lễ phát động

8 Ông: Lương Thành Duy Tư pháp - Hộ tịch Hỗ trợ căng phông bạt, bàn, ghế,

trang trí cho buổi lễ phát động

9

Ông: Dương Văn Phúc

Tư pháp - Hộ tịch Hỗ trợ căng phông bạt, bàn, ghế,

trang trí cho buổi lễ phát động

10 Ông: Nông Ngọc Thị

Chủ tịch CCB Hỗ trợ căng phông bạt, bàn, ghế,

trang trí cho buổi lễ phát động

11 Bà: Hoàng Thị Cầm CT Hội Phụ Nữ Giúp tiếp nước đại biểu

12 Bà: Bùi Thị Lê Văn hóa – Xã Hội Giúp tiếp nước đại biểu

13 Ông: Hoàng Văn Quyết Bí thư Đoàn thanh niên

Giúp tăng âm, loa đài, trang trí

khánh tiết, cờ
14 Bà: Nguyễn Thị Lam Văn hóa – Thông tin

15 Ông: Hoàng Văn Tâm Chủ tịch Hội nông dân

2

Thực hiện nhiệm vụ khác do đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã

chỉ đạo, phân công.

Sau buổi lễ các đồng chí giúp nhau thu dọn, vệ sinh, tiến hành trồng cây

tại khuôn viên trụ sở UBND xã, nhà Văn Hóa xã.

2. Thời gian, địa điểm: 7giờ 00 phút ngày 15/02/2024 (Tức ngày mùng

06 tháng Giêng năm Giáp Thìn), tại trụ sở UBND xã Tân Văn, huyện Bình Gia.

Trên đây là thông báo Phân công tổ chức lễ phát động “Tết trồng cây đời

đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn năm 2024 xã Tân Văn. UBND xã đề nghị

các đồng chí cán bộ, công chức được phân công phối hợp thực hiện đạt hiệu

quả./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã:

- Cán bô, cống chức xã;

- Lưu: VP, NL.

      CHỦ TỊCH

     Hoàng Kim Hữu

		2024-02-01T09:13:27+0700

		2024-02-01T09:16:53+0700

		2024-02-01T09:16:53+0700

		2024-02-01T09:16:53+0700

		2024-02-01T09:16:53+0700